
             

                             

             

    

                                                                                                    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про прийняття у комунальну власність 

будівлю водонапірної башти: за адресою  

вул. Василя Сухомлинського, 54б 

 

        

Керуючись ст. 319, 325, 327, Цивільного кодексу України, Законом України „Про 

місцеве самоврядування в Україніˮ, розглянувши заяву № ННН 717402 від 24.06.2019р. від                  

гр. Мартіросова Григорія Рудольфовича, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної  територіальної громади 

будівлю водонапірної башти площею 34,2 кв.м, висотою 24,8 м за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район  смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 54б 

2. Начальнику відділу з питань комунальної власності, житлово – комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього середовища 

Дерев’янко В.М. підготувати необхідний пакет документів у відповідності до вимог 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв̕ язку  та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА             І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                        Л.Лагода 

 

смт Слобожасньке 

27 червня 2019 року 

2040-38/VІІ             

 



                        ЗАТВЕРДЖЕНО: 

                                                                   рішенням  38 сесії  7 скликання                           

                                                                  від 27.06.2019 року № 2040-38/VІІ                                                                                                                                         

                                                                   Слобожанської селищної ради 

                                                                   Слобожанський селищний голова 

                                                                               ____________ І.М. Камінський 

 

АКТ 

приймання-передачі в комунальну власність Слобожанської селищної територіальної  

громади будівлю водонапірної башти: за адресою: 

вул. Василя Сухомлинського, 54б 

 

смт Слобожанське             "___" _____________ 2019 р. 

Ми, що нижче підписалися, Мартіросов Григорій Рудольфович,  з однієї сторони і  

заступник селищного голови - Потапова Т.А., голова комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг- Коваль В.Ю., заступник начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього середовища  - Мазур О.М., начальник фінансового відділу - Демченко М.В.,  

головний спеціаліст юридичного відділу – Шерстюк І.О., з іншої сторони, склали цей Акт про 

те, що Мартіросов Григорій Рудольфович передав, а Виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради прийняв в комунальну власність, а саме:   

 

Номенклатура та характеристика 

об’єкта 

Одиниця 

виміру 

 

 

Кількість, 

од. 

Балансова 

вартість 

(разом з 

ПДВ), грн. 

станом на 

28.11.2007р. 

Примітка 

Будівля водонапірної башти площею 

34,2 кв.м, висотою 24,8 м за адресою: 

Дніпропетровська область, 

Дніпровський район  смт 

Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 54б 

 

 

шт 

 

 

 

 

1 

 

52 539.00 
 

Разом   52 539.00  

 

 

 Майно передали:        Майно прийняли: 

 

______________  Мартіросов Г.Р. 

       Заступник селищного голови  

______________  Потапова Т.А. 

______________  Коваль В.Ю.  

______________  Мазур О.М. 

______________  Дадашева Н.В. 

______________  Шерстюк І.О. 
 



      

                                                                 

                                                       


